5. Weinviertel-Classic
22. Juni 2013

Ergebnisliste



Start.Nr.

Fahrer Titel Fahrer Nachname Fahrer Vorname
Dipl.-Ing. Gradisch Werner
Baier Christian
Bauer Stephan
Goschenhofer Manfred
Fuchs Andreas
Formanek Karin
Mag. Hajek Thomas
Reischutz Siegfried
Weihsmann Robert
Unger Karl
Skorecz Paul
Zanyath Thomas
Dr. Lindeck - Pozza Erich
Marosch Peter
Marosch Thomas
Bundy Georg
Herbst Reinfried
Ing. Weithaler Josef
Dr. Polaschek Franz
Hajek Wolfgang
Stlrzer Robert
Dragovits Werner
Ceh Walter
Past Hans
Univ. Prof. Palten Eva
Neuroth Hannes
Rettich Harald
Berger Michael
Kummer Jean-Christophe
Englisch Christian
Mag. Wollner Peter
Draxler Helmuth
Enn Hans
Linha Leos
Univ.Prof.Dr. Frey Richard
Ing Jakob Franz
Gschwindl Vanessa

Startliste Weinviertel Classic 2013

Beifahrer Titel

Ing.

Mag.

Mag.

Dr.

Beifahrer Nachname Beifahrer Vorname Automarke

Baier
Fritzsche
Gareis
Kinder
Formanek
Buchwald
Gschwindl
Weishmann
Unger
Zidek
Konsel
Drott
Marosch
Lavicky
Bundy
Unterkirchner
Klossova
Miick
Hajek
Huber
Dragovits
Tutschek
Past
Hollinek
Neuroth
Rettich
Piller
Kummer
Albert
Wollner
Draxler
Lehner
Linha
Frey
Jakob
Marz

Margot
Constantin
Marion
Manfred
Wolfgang
Stephanie
Herbert
Hemma
Susanne
Renate
Michael
Robin
Brigitte
Christine
Elfie
Manuela
Michaela
Linde
Martin
Alfred
Romana
Eva
Renate
Richard
Irun

Karin
Petra
Gerda
Lilly
Ingrid
Irmgard
Wolfgang
Stepanka
Barbara
Michaela
Christian
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Bugatti
Lagonda
Mercedes-Benz
BMW Barockengel
Land Rover
VW

VW

Chevrolet
Mercedes
Mercedes-Benz
Chevrolet
Porsche
Porsche

Austin Healey 3000

MGA 1600

MGA

Chevrolet

Skoda

MG

Mercedes

Ferrari

Ford Mustang
Jaguar

VW Kafer Umbau
Innocenti C Coupe

Austin Healey 3000

Triumph Spitfire
Sunbeam
Jaguar
Mercedes
Porsche
Steyr Fiat
Porsche
Tatra
Jaguar
Jaguar
Ford

Autotype

Typ 43

16/80

380 SLC

502 3,2L V8

107 Stationwagon
Kafer

11 Luxus

Bel-Air 57

190 SL

Corvette C1

356 B

356

MKI

MKII

MKII

Corvette C1

1000 MB Rallye

B

230 SL

330 GTC

350 GT Fastback
240

1300 Dannert Umbau
Coupe

MK 3

MK 3

Alpine

MK2

280 SL

911

850

911

603-2

240

E-Type S3 2+2 Coupe
Mustang 351 Cabrio

Baujahr
1927
1934
1981
1954
1956
1957
1957
1957
1961
1969
1959
1960
1960
1960
1962
1962
1962
1964
1965
1965
1965
1965
1968
1967
1967
1967
1968
1968
1961
1968
1983
1969
1969
1969
1969
1969
1969

Epoche
1
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Fuchs
Gubier
Sakoschek
Kiffmann
Herzog
Bernauer
Komm.Rat Zeisel
Mag. Frey
Pilz
Linha
Dr. Gasser

Putz
Czermak
Schmidhuber
Frey
Babits
Kristek
Winkler
Gottardi
Fischer
Klosterrmann
Mag. Bailer

Rernbdck
Zanyath
Trosch
Rernboeck
Schmidhuber
Diglas

Dr. Krist
Benedek

Ing. Smarda
Teufl

Brigitte
Bernhard
Gisela
Sepp
Norbert
Helmut
Elgar M.
Christian
Klaus
Ales
Wolfgang

Erwin
Hanspeter
Josef
Robert
Gerd
Peter
Heinrich
Claudia
Sepp
Raimund
Michael
Carina
Karin
Erwin
Karl
Herwig
Ferdinand
Josef
Josef
Martin
Michael

Startliste Weinviertel Classic 2013

Ing.

Mag.

Ing.

Mag.

Fuchs
Siquans
Rotzer
Kiffmann
Kandlbauer
Buschek
Zeisel
Huttinger
Pilz
Patkova
Gasser

Trimmel
Czermak-Pultar
Gartner
Renner
Babits
Leitner
Winkler
Trimmel
Schatzinger
Kostermann
Bailer
Rernbdck
Burgstaller
Trosch
Hiller
Schmidhuber
Diglas

Gindl
Meznaric
Galle

Teufl

Ines
Herbert
Eva
Ursula
Monika
Brigitte
Sybille
Michaela
Christine
Lenka
Doris

Julius
Maria
Martin
Petra
Constantin
Doris
Maria
Elisabeth
Glnther
Peter
Barbara
Sylvia
Angelika
Claudia
Patrick
Sissy
Edith
Josef
Kornelija
Gunter
Margot
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Steyr Puch 500
MG

BMW

Volvo

VW

Ferrari
Mercedes
Alfa

Skoda
Jaguar
Rolls Royce

BWM

Ford
Jaguar
Jaguar
Citroen
Renault
Jaguar
Alfa Romeo
Porsche
Fiat 1600
BMW

Fiat

Fiat

BMW
Talbot Matra
Fiat

Buik
Porsche
Mazda

Alfa Romeo
Daimler

Fiat

B

2002

123 GT
Kafer

Dino 246GT
280 SE
Spider 1300
R 110
E-Type
Corniche/Cabrio

3,0 CSi

Capri 2,3 GT

XJ6 L

XJC4,2

Mehari

Alpine A310 V6 Gruppe4
XJ6 3,4

Spider Veloce 2000
911 SC 3.0

124 Spider

Alpina B7 Turbo
X 1/9

X 1/9

635 CSl

Murena

124 Spider Cabrio
Regal Turbo

911 SC

626

Spider

Double six

1970
1970
1970
1967
1971
1971
1971
1972
1972
1972
1973

1974
1975
1976
1976
1977
1977
1978
1979
1979
1968
1979
1980
1980
1980
1981
1981

1981
1982
1983
1983
1983
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Auswertung Gesamt

i Punkte
St# Fahrer / Beifahrer Epoche SP1 SP2 SP3 PK1 ZK1 SP4/5 SP6 SP7 PK2 ZK2 Gesamt Rang
' 43 Bernauer Helmut/ Buschek Brigite - 4 03 79 0 o 72 58 0o 8 o 185 | 1217 1
26 Neuroth Hannes / Neuroth Irun 3 136 486 20 0 36,7 32 0 45 0 27 169,8 2
55 Kristek Peter / Leitner Doris 4 74,8 28 20 0 66,3 16,4 0 50 0 1,2 256,7 3
18 Weithaler Josef / Klossova Michaela 3 48 32,3 50 0 36,5 46 0 50 0 445 264,1 4
30 Englisch Christian / Albert Lilly 3 33,1 11,2 50 0 3 458 0 15 0 8 299,1 5
58 Fischer Sepp / Schatzinger Giinther 4 77,6 107,6 0 0 39,3 36,4 0 42 0 35,5 338,4 6
7 Hajek Thomas / Buchwald Stephanie 2 46,9 84,2 0 0 23,2 155,8 0 25 0 8,6 3437 7
40 Sakoschek Gisela / Rotzer Eva 4 21 87 50 0 30 15,6 0 2 0 1714 378,1 8
32 Draxler Helmuth / Draxler Irmgard 3 118 87 50 0 85,2 492 0 32 0 145,7 382,6 9
60 Bailer Michael / Bailer Barbara 4 344 189 20 0 20,2 2603 0 3 0 315 427,3 10
25 Palten Eva / Hollinek Richard 3 100,8 27 20 0 50,4 167,4 0 50 0 459 437,2 11
21 Stiirzer Robert / Huber Alfred 3 1 2643 20 0 54,1 353 0 38 0 2 444.7 12
50 Putz Erwin / Trimmel Julius 4 30,6 2355 50 0 104 8 0 50 0 73 4575 13
16 Bundy Georg / Bundy Elfie 3 46,1 1638 50 0 105,4 1028 0 27 0 04 4955 14
23 Ceh Walter / Tutschek Eva 3 724 208,9 20 0 182 69,5 0 17 0 1594 5651 15
39 Gubier Bernhard / Siquans Herbert 4 157 59,7 50 0 62,5 138,9 0 7 0 197 | 5948 16
42 Herzog Norbert / Kandlbauer Monika 4 0,1 209,3 50 0 97,8 1425 0 5 0 121 | 6168 17
52 Schmidhuber Josef / Gartner Martin 4 85,6 57,8 50 0 23,9 293 0 50 0 861 | 6464 18
63 Trosch Erwin / Trosch Claudia 4 1205 1432 20 0 1202 31 0 2 0 200 6579 19
69 Smarda Martin / Galle Gunter 4 45 367,7 50 0 29,1 54,6 0 19 0 146 | 679,5 20
35 Frey Richard / Frey Barbara 3 716 1712 20 0 89 3729 0 50 0 %9 | 1315 21
2 Baier Christian / Baier Margot 1 33,1 509,7 50 0 30,5 34,3 0 8 0 108 | 7736 22
20 Hajek Wolfgang / Hajek Martin 3 52,9 3844 20 0 15 2019 0 28 0 833 1855 23
28 Berger Michael / Piller Petra 3 63,5 566,1 50 0 68,5 35,4 0 30 0 601 | 8736 24
10 Unger Karl / Unger Susanne 3 143,4 394,1 50 0 83,6 16,5 0 50 0 1748 | 9124 25
5 Fuchs Andreas / Kinder Manfred 2 72,8 7434 50 0 15 46,8 0 29 0 10,7 954,2 26
51 Czermak Hanspeter / Czermak-Pultar Maria 4 57,1 210,6 50 0 41 550,9 0 50 0 27 | 9654 27
15 Marosch Thomas / Lavicky Christine 3 34,2 509,4 20 0 22,3 354,9 0 40 0 243 1 1005, 28
61 Rembock Carina / Rermnback Sylvia 4 13,1 7318 20 0 167 328 0 16 0 645 | 11452 29
54 Babits Gerd / Babits Constantin 4 424 601,6 20 0 249,1 16 0 18 0 2015 11486 30
4 Goschenhofer Manfred / Gareis Marion 2 91,6 7457 20 0 134,8 80,9 0 25 0 64 1162 3
19 Polaschek Franz / Miick Linde 3 19,4 102,9 50 0 235 1018,1 0 50 0 02 | 12741 32
53 Frey Robert / Renner Petra 4 135,7 289,5 20 0 127,2 751,7 0 26 0 693 | 14194 33
46 Pilz Klaus / Pilz Christine 4 61 1031,3 0 0 2023 70,2 0 50 0 45 14598 34
17 Herbst Reinfried / Unterkirchner Manuela 3 63,4 466.4 50 0 70 7352 0 9 0 68,6 1462,6 35
45 Frey Christian / Hiittinger Michaela 4 40 335,3 50 0 196 9518 0 29 0 M3 | 1467 36



56
12
70
66
29
62
27

57
31
37
38
14
34
41
47
64
68
33
13
67
65

1

44

48

36
59

Winkler Heinrich / Winkler Maria

Zanyath Thomas / Konsel Michael

Teufl Michael / Teufl Margot

Diglas Ferdinand / Diglas Edith

Kummer Jean-Christophe / Kummer Gerda
Zanyath Karin / Burgstaller Angelika
Rettich Harald / Rettich Karin

Bauer Stephan / Fritzsche Constantin
Gottardi Claudia / Trimmel Elisabeth
Wollner Peter / Wollner Ingrid

Gschwindl Vanessa / Marz Christian
Fuchs Brigitte / Fuchs Ines

Marosch Peter / Marosch Brigitte

Linha Leos / Linha Stepanka

Kiffmann Sepp / Kiffmann Ursula

Linha Ales / Patkova Lenka

Rernboeck Karl / Hiller Patrick

Benedek Josef / Meznaric Kornelija

Enn Hans / Lehner Wolfgang

Lindeck - Pozza Erich / Drott Robin

Krist Josef / Gindl Josef

Schmidhuber Herwig / Schmidhuber Sissy
Weihsmann Robert / Weishmann Hemma
Skorecz Paul / Zidek Renate

Gradisch Werner /

Zeisel Elgar M. / Zeisel Sybille

Formanek Karin / Formanek Wolfgang
Reischutz Siegfried / Gschwindl Herbert
Gasser Wolfgang / Gasser Doris

Jakob Franz / Jakob Michaela
Klosterrmann Raimund / Kostermann Peter

W WA NN DA SN WPE DO WDRE D DR WOWWOWDDEOPEDNDPDEOPEOPEDDE OS>

42,5
177,5
66,6
30,1
102,5
278
11
15,4
195,5
48
20,2
60,9
1563,5
16,7
12,3
47
17,2
3,7
50,9
58,7
1734
162,6
19,4
2129
79,6
75,9
84,8
92
55,7
1131
309,7

1366,7
1538,4
1432,9
1107,6
4291
1132,9
15174
2604,7
6414
1618,8
1417
18445
3256,3
2050
3782,9
2360,7
1749,2
6000
572,3
6000
1824,2
31,7
6000
6000
6000
6000
613
6000
6000
6000
6000

Auswertung Gesamt

50
20
20
20
50
50
50
50
20
50
50
20
50
20
50
50
50
20
50
20
0
20
50
50
20
0
20
50
50
50
1000

51,9
10,8
108,5
75,9
497,6
70,8
13
17
434
1.8
1519
442
481
39
2982
459
48,3
21,6
32,7
216,6
124,2
602
1968,7
37,9
21244
200,7
6000
6000
23122
2032
6000

396,7
97,9
2337
1056,1
1330,7
1149,8
1243,6
48,6
18,3
1216,2

1435,4
209,5
1919,9
3779
2427
2992
203,3
44
77
6000
1499,9
12381
4345,4
28918
29243
4778,5
6000
6000
6000
6000

50
1000
1000
1000

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o

0
1000
1000

1225
175,7
3759
170,2
55,8
388
444
192,8
2084,2
95,7
3395
494
6,4
106,9
2215
47
1183
2624
6000
7392
2196
6000
900,1
284
1340,8
3500,8
3378,6
4073
6000
6000
6000

2047,3
2060,3
2287,6
2509,9
2515,7
27423
2881,5
2978,5
3011,8
3048,5
3407,7
3502,4
3751,8
4167,4
4750,8
4973
5075
6561
6779,9
7835,5
8372,4
8620,2
10180,3
10724,6
12475,6
12706,7
14892,9
18599,3
214179
22195,1
27309,7

37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67



5 Auswertung Epoche 1 | Punkte
St# Fahrer / Beifahrer Epoche |  SP1 SP2 SP3 PK1 ZK1 SP4/5 SP6 SP7 PK2 ZK2 ' Gesamt Rang

2 Baier Christian / Baier Margot 1 331 509,7 50 0 30,5 343 0 8 0 108 773,6 1
1 Gradisch Werner / 1 796 6000 20 0 21244 28918 0 19 0 13408 124756 2



Auswertung Epoche 2

3 © Punkte
St# Fahrer / Beifahrer Epoche SP1 SP2 SP3 PK1 ZK1 SP4/5 SP6 SP7 PK2 ZK2 Gesamt Rang
7 Hajek Thomas / Buchwald Stephanie 2 469 842 o o 22 1558 o 5 o 86 437 1
Fuchs Andreas / Kinder Manfred 2 128 7434 50 0 15 46,8 0 29 0 10,7 954,2 2

4 Goschenhofer Manfred / Gareis Marion 2 | 916 7457 20 0 1348 80,9 0 25 0 64 1162 3

11 Skorecz Paul / Zidek Renate 2 2129 6000 50 0 379 43454 0 50 0 284 107246 4

6 Formanek Karin / Formanek Wolfgang 2 848 613 20 0 6000 47785 0 18 0 3786 | 148929 5

8 Reischiitz Siegfried / Gschwindl Herbert 2 92 6000 50 0 6000 6000 0 50 0 473  18599,3 6



Auswertung Epoche 3

i Punkte
St# Fahrer / Beifahrer Epoche SP1 SP2 SP3 PK1 ZK1 SP4/5 SP6 SP7 PK2 ZK2 Gesamt Rang
26 Neuroth Hannes /Neuroth Irun 3 136 86 0 o 7 32 o 5 o 27 1698 1
18 Weithaler Josef / Klossova Michaela 3 48 32,3 50 0 36,5 46 0 50 0 445 264,1 2
30 Englisch Christian / Albert Lilly 3 33,1 11,2 50 0 36 458 0 15 0 8 299,1 3
32 Draxler Helmuth / Draxler Irmgard 3 18 87 50 0 85,2 492 0 32 0 1457 382,6 4
25 Palten Eva / Hollinek Richard 3 100,8 27 20 0 50,4 167,4 0 50 0 459 437,2 5
21 Stiirzer Robert / Huber Alfred 3 1 264,3 20 0 54,1 35,3 0 38 0 22 444,7 6
16 Bundy Georg / Bundy Elfie 3 46,1 1638 50 0 105,4 1028 0 27 0 0.4 495,5 7
23 Ceh Walter / Tutschek Eva 3 724 208,9 20 0 182 69,5 0 17 0 1594 565,1 8
35 Frey Richard / Frey Barbara 3 716 1712 20 0 89 3729 0 50 0 36,9 731,5 9
20 Hajek Wolfgang / Hajek Martin 3 52,9 3844 20 0 15 2019 0 28 0 83,3 785,5 10
28 Berger Michael / Piller Petra 3 63,5 566,1 50 0 68,5 35,4 0 30 0 60,1 873,6 11
10 Unger Karl / Unger Susanne 3 143,4 394,1 50 0 83,6 16,5 0 50 0 174,8 912,4 12
15 Marosch Thomas / Lavicky Christine 3 34,2 509,4 20 0 22,3 354,9 0 40 0 24,3 1005,1 13
19 Polaschek Franz / Miick Linde 3 19.4 102,9 50 0 235 1018,1 0 50 0 102 12741 14
17 Herbst Reinfried / Unterkirchner Manuela 3 63,4 466.4 50 0 70 7352 0 9 0 68,6 1462,6 15
12 Zanyath Thomas / Konsel Michael 3 1775 1538,4 20 0 10,8 97,9 0 40 0 175,7 2060,3 16
29 Kummer Jean-Christophe / Kummer Gerda 3 102,5 4291 50 0 4976 1330,7 0 50 0 55,8 2515,7 17
27 Rettich Harald / Rettich Karin 3 11 15174 50 0 13 12436 0 12 0 44 2881,5 18
37 Gschwindl Vanessa / Mérz Christian 3 20,2 1417 50 0 1519 12 0 50 0 3395 3407,7 19
14 Marosch Peter / Marosch Brigitte 3 1535 3256,3 50 0 48,1 209,5 0 28 0 6,4 3751,8 20
34 Linha Leos / Linha Stepanka 3 167 2050 20 0 39 1919,9 0 50 0 106,9 4167,4 21
41 Kiffmann Sepp / Kiffmann Ursula 3 12,3 3782,9 50 0 298,2 3779 0 8 0 2215 4750,8 22
33 Enn Hans / Lehner Wolfgang 3 50,9 572,3 50 0 32,7 44 0 30 0 6000 6779,9 23
13 Lindeck - Pozza Erich / Drott Robin 3 58,7 6000 20 0 2166 14 0 30 0 7392 | 78355 24
9 Weihsmann Robert / Weishmann Hemma 3 194 6000 50 0 1968,7 1238,1 0 4 0 901 | 10180,3 25
36 Jakob Franz / Jakob Michaela 3 13,1 6000 50 0 2032 6000 0 1000 1000 6000 2219511 26
59 Klosterrmann Raimund / Kostermann Peter 3 309,7 6000 1000 0 6000 6000 0 1000 1000 6000 | 27309,7 27



Auswertung Epoche 4

i Punkte
St# Fahrer / Beifahrer Epoche SP1 SP2 SP3 PK1 ZK1 SP4/5 SP6 SP7 PK2 ZK2 Gesamt Rang
43 Berauer Helmut/ Buschek Brigite 4 03 a9 0 o 172 58 o 8 o 185 12717 1
55 Kristek Peter / Leitner Doris 4 748 28 20 0 66,3 16,4 0 50 0 1,2 256,7 2
58 Fischer Sepp / Schatzinger Giinther 4 776 107,6 0 0 39,3 36,4 0 42 0 35,5 338,4 3
40 Sakoschek Gisela / Rotzer Eva 4 21 87 50 0 30 15,6 0 22 0 1714 378,1 4
60 Bailer Michael / Bailer Barbara 4 344 18,9 20 0 20,2 269,3 0 33 0 31,5 427,3 5
50 Putz Erwin / Trimmel Julius 4 30,6 2355 50 0 10,4 8 0 50 0 73 457,5 6
39 Gubier Bernhard / Siquans Herbert 4 157 59,7 50 0 62,5 138,9 0 7 0 119,7 594,8 7
42 Herzog Norbert / Kandlbauer Monika 4 0,1 209,3 50 0 97,8 142,5 0 5 0 1121 616,8 8
52 Schmidhuber Josef / Gartner Martin 4 85,6 57,8 50 0 239 293 0 50 0 86,1 646,4 9
63 Trosch Erwin / Trosch Claudia 4 120,5 143,2 20 0 120,2 31 0 22 0 201 657,9 10
69 Smarda Martin / Galle Gunter 4 445 367,7 50 0 29,1 54,6 0 19 0 114,6 679,5 11
51 Czermak Hanspeter / Czermak-Pultar Maria 4 57,1 2106 50 0 41 550,9 0 50 0 427 965,4 12
61 Rembock Carina / Rerback Sylvia 4 13,1 7318 20 0 167 328 0 16 0 64,5 1145,2 13
54 Babits Gerd / Babits Constantin 4 424 601,6 20 0 249,1 16 0 18 0 2015 1148,6 14
53 Frey Robert / Renner Petra 4 135,7 289,5 20 0 127,2 7517 0 26 0 693 14194 15
46 Pilz Klaus / Pilz Christine 4 61 10313 0 0 2023 702 0 50 0 45 14598 16
45 Frey Christian / Hiittinger Michaela 4 40 335,3 50 0 196 9518 0 29 0 M3 1467 17
56 Winkler Heinrich / Winkler Maria 4 425 1366,7 50 0 51,9 396,7 0 17 0 1225 2047,3 18
70 Teufl Michael / Teufl Margot 4 66,6 1432,9 20 0 1085 2337 0 50 0 3759 2287,6 19
66 Diglas Ferdinand / Diglas Edith 4 30,1 11076 20 0 75,9 1056,1 0 50 0 170,2 2509,9 20
62 Zanyath Karin / Burgstaller Angelika 4 278 1329 50 0 70,8 11498 0 22 0 388 27423 21
3 Bauer Stephan / Fritzsche Constantin 4 15,4 2604,7 50 0 17 48,6 0 50 0 192,8 2978,5 22
57 Gottardi Claudia / Trimmel Elisabeth 4 195,5 6414 20 0 434 18,3 0 9 0 2084,2 3011,8 23
38 Fuchs Brigitte / Fuchs Ines 4 60,9 1844,5 20 0 442 14354 0 48 0 494 3502,4 24
47 Linha Ales / Patkova Lenka 4 47 2360,7 50 0 459 2427 0 40 0 44,7 4973 25
64 Rernboeck Karl / Hiller Patrick 4 117,2 1749,2 50 0 48,3 2992 0 0 0 118,3 5075 26
68 Benedek Josef/ Meznaric Kornelija 4 37 6000 20 0 216 203,3 0 50 0 262,4 6561 27
67 Krist Josef / Gindl Josef 4 1734 18242 0 0 1242 6000 0 31 0 2196 8372,4 28
65 Schmidhuber Herwig / Schmidhuber Sissy 4 162,6 317 20 0 602 1499,9 0 24 0 6000 8620,2 29
44 Zeisel Elgar M. / Zeisel Sybille 4 759 6000 0 0 200,7 29243 0 5 0 35008 12706,7 30
48 Gasser Wolfgang / Gasser Doris 4 55,7 6000 50 0 2312,2 6000 0 1000 0 6000 | 21417,9 3



Auswertung Damenteams

| . Punkte
St# Fahrer / Beifahrer DT | SP1 SP2 SP3 PK1 ZK1 SP4/5 SP6 SP7 PK2 ZK2  Gesamt Rang
40 Sakoschek Gisela/RétzerEva x 21 & 50 o 3% 156 o 2 o m4 381 1
61 Rernbdck Carina / Rernbock Sylvia X P13 7318 20 0 0 0 : 2
62 Zanyath Karin / Burgstaller Angelika X 278 1132,9 50 0 70,8 1149,8 0 22 0 38,8 2742,3 3
57 Gottardi Claudia / Trimmel Elisabeth X 1 195,5 641,4 20 0 0 0 : 4
38 Fuchs Brigitte / Fuchs Ines X 60,9 1844,5 20 0 0 0 5
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Startnummer

Gradisch W.
Baier C.
Bauer S.
Goschenhofer M.
Fuchs A.
Formanek K.
Hajek T.
Reischutz S.
Weihsmann R.
Unger K.
Skorecz P.
Zanyath T.
Lindeck - Pozza E.
Marosch P.
Marosch T.
Bundy G.
Herbst R.
Weithaler J.
Polaschek F.
Hajek W.
Stirzer R.
Dragovits W.
Ceh W.

Past H.
Palten E.
Neuroth H.
Rettich H.
Berger M.
Kummer J.
Englisch C.
Wollner P.
Draxler H.
Enn H.
Linha L.
Frey R.
Jakob F.
Gschwindl V.
Fuchs B.
Gubier B.
Sakoschek G.
Kiffmann S.
Herzog N.
Bernauer H.
Zeisel E.
Frey C.

Pilz K.

Linha A.
Gasser W.

Putz E.
Czermak H.
Schmidhuber J.

Schranke 1

09:00:09,787
09:02:06,907
09:03:07,840
09:04:08,445
09:05:06,585
09:06:07,095
09:07:08,635
09:08:07,880
09:09:07,113
09:10:10,738
09:11:03,937
09:12:04,410
09:13:04,680
09:14:06,298
09:15:06,714
09:16:08,637
09:17:05,730
09:18:10,422
09:19:06,959
09:20:07,765
09:21:05,267

09:23:06,613

09:25:06,787
09:26:07,557
09:27:05,030
09:28:06,986
09:29:08,914
09:30:07,714
09:31:07,268
09:32:09,387
09:33:05,233
09:34:08,927
09:35:06,554
09:36:07,668
09:37:07,326
09:38:08,853
09:39:08,416
09:40:08,138
09:41:05,697
09:42:07,470
09:43:06,858
09:44:06,972
09:45:07,309
09:46:06,018
09:47:09,152
09:48:08,241

09:50:07,713
09:51:06,507
09:52:07,855

Schranke 2

09:00:14,583
09:02:11,238
09:03:11,686
09:04:13,361
09:05:11,313
09:06:11,943
09:07:12,166
09:08:12,800
09:09:11,307
09:10:16,172
09:11:05,808
09:12:06,635
09:13:08,093
09:14:08,763
09:15:10,372
09:16:12,176
09:17:10,364
09:18:14,374
09:19:10,765
09:20:11,236
09:21:09,377

09:23:09,892

09:25:11,795
09:26:11,693
09:27:09,041
09:28:11,621
09:29:13,939
09:30:12,045
09:31:11,748
09:32:13,505
09:33:08,724
09:34:13,094
09:35:09,838
09:36:12,799
09:37:11,124
09:38:13,462
09:39:13,986
09:40:12,117
09:41:09,820
09:42:11,471
09:43:10,855
09:44:10,213
09:45:10,909
09:46:09,408
09:47:13,105
09:48:11,684

09:50:12,019
09:51:09,936
09:52:12,711

SP1
Wolfpassing
Vorgabe:

Differenz

00:00:04,796
00:00:04,331
00:00:03,846
00:00:04,916
00:00:04,728
00:00:04,848
00:00:03,531
00:00:04,920
00:00:04,194
00:00:05,434
00:00:01,871
00:00:02,225
00:00:03,413
00:00:02,465
00:00:03,658
00:00:03,539
00:00:04,634
00:00:03,952
00:00:03,806
00:00:03,471
00:00:04,110
00:00:00,000
00:00:03,279
00:00:00,000
00:00:05,008
00:00:04,136
00:00:04,011
00:00:04,635
00:00:05,025
00:00:04,331
00:00:04,480
00:00:04,118
00:00:03,491
00:00:04,167
00:00:03,284
00:00:05,131
00:00:03,798
00:00:04,609
00:00:05,570
00:00:03,979
00:00:04,123
00:00:04,001
00:00:03,997
00:00:03,241
00:00:03,600
00:00:03,390
00:00:03,953
00:00:03,443
00:00:00,000
00:00:04,306
00:00:03,429
00:00:04,856

00:00:04,000
Differenz zur
Vorgabe

00:00:00,796
00:00:00,331
00:00:00,154
00:00:00,916
00:00:00,728
00:00:00,848
00:00:00,469
00:00:00,920
00:00:00,194
00:00:01,434
00:00:02,129
00:00:01,775
00:00:00,587
00:00:01,535
00:00:00,342
00:00:00,461
00:00:00,634
00:00:00,048
00:00:00,194
00:00:00,529
00:00:00,110
00:00:04,000
00:00:00,721
00:00:04,000
00:00:01,008
00:00:00,136
00:00:00,011
00:00:00,635
00:00:01,025
00:00:00,331
00:00:00,480
00:00:00,118
00:00:00,509
00:00:00,167
00:00:00,716
00:00:01,131
00:00:00,202
00:00:00,609
00:00:01,570
00:00:00,021
00:00:00,123
00:00:00,001
00:00:00,003
00:00:00,759
00:00:00,400
00:00:00,610
00:00:00,047
00:00:00,557
00:00:04,000
00:00:00,306
00:00:00,571
00:00:00,856

Punkte SP1

79,6
33,1
15,4
91,6
72,8
84,8
46,9
92
19,4
143,4
2129
177,5
58,7
153,5
34,2
46,1
63,4
4,8
19,4
52,9
1"
6000
72,1
6000
100,8
13,6
1,1
63,5
102,5
33,1
48
1,8
50,9
16,7
71,6
1131
20,2
60,9
157
21
12,3
0,1
0,3
75,9
40
61
4,7
55,7
6000
30,6
57,1
85,6



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Frey R.
Babits G.
Kristek P.
Winkler H.
Gottardi C.
Fischer S.

Klosterrmann R.

Bailer M.
Rernboéck C.
Zanyath K.
Trosch E.
Rernboeck K.

Schmidhuber H.

Diglas F.
Krist J.
Benedek J.
Smarda M.
Teufl M.

09:53:09,124
09:54:05,963
09:55:07,994
09:56:08,230
09:57:04,512
09:58:07,550
09:59:13,560
10:00:10,278
10:01:09,433
10:02:09,639
10:03:06,779
10:04:09,411
10:05:07,026
10:06:07,121
10:07:10,572
10:08:07,264
10:09:07,835
10:10:07,250

09:53:14,481
09:54:10,387
09:55:12,742
09:56:12,655
09:57:06,557
09:58:10,774
09:59:20,657
10:00:13,934
10:01:14,564
10:02:16,419
10:03:09,574
10:04:14,583
10:05:12,652
10:06:10,820
10:07:16,306
10:08:11,301
10:09:12,280
10:10:10,584

00:00:05,357
00:00:04,424
00:00:04,748
00:00:04,425
00:00:02,045
00:00:03,224
00:00:07,097
00:00:03,656
00:00:05,131
00:00:06,780
00:00:02,795
00:00:05,172
00:00:05,626
00:00:03,699
00:00:05,734
00:00:04,037
00:00:04,445
00:00:03,334

00:00:01,357
00:00:00,424
00:00:00,748
00:00:00,425
00:00:01,955
00:00:00,776
00:00:03,097
00:00:00,344
00:00:01,131
00:00:02,780
00:00:01,205
00:00:01,172
00:00:01,626
00:00:00,301
00:00:01,734
00:00:00,037
00:00:00,445
00:00:00,666

135,7
42,4
74,8
42,5
195,5
77,6
309,7
34,4
113,1
278
120,5
117,2
162,6
30,1
173,4
3,7
44,5
66,6
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Startnummer

Gradisch W.
Baier C.
Bauer S.
Goschenhofer M.
Fuchs A.
Formanek K.
Hajek T.
Reischutz S.
Weihsmann R.
Unger K.
Skorecz P.
Zanyath T.

Lindeck - Pozza E.

Marosch P.
Marosch T.
Bundy G.
Herbst R.
Weithaler J.
Polaschek F.
Hajek W.
Stirzer R.
Dragovits W.
Ceh W.

Past H.
Palten E.
Neuroth H.
Rettich H.
Berger M.
Kummer J.
Englisch C.
Wollner P.
Draxler H.
Enn H.
Linha L.
Frey R.
Jakob F.
Gschwindl V.
Fuchs B.
Gubier B.
Sakoschek G.
Kiffmann S.
Herzog N.
Bernauer H.
Zeisel E.
Frey C.

Pilz K.

Linha A.
Gasser W.

Putz E.
Czermak H.

Gemessene
Strecke in km:

Startzeit Fahne
24 Min. n. Start
09:25:00,000
09:26:00,000
09:27:00,000
09:28:00,000
09:29:00,000
09:30:00,000
09:31:00,000
09:32:00,000
09:33:00,000
09:34:00,000
09:35:00,000
09:36:00,000
09:37:00,000
09:38:00,000
09:39:00,000
09:40:00,000
09:41:00,000
09:42:00,000
09:43:00,000
09:44:00,000
09:45:00,000
09:46:00,000
09:47:00,000
09:48:00,000
09:49:00,000
09:50:00,000
09:51:00,000
09:52:00,000
09:53:00,000
09:54:00,000
09:55:00,000
09:56:00,000
09:57:00,000
09:58:00,000
09:59:00,000
10:00:00,000
10:01:00,000
10:02:00,000
10:03:00,000
10:04:00,000
10:05:00,000
10:06:00,000
10:07:00,000
10:08:00,000
10:09:00,000
10:10:00,000
10:11:00,000
10:12:00,000
10:13:00,000
10:14:00,000
10:15:00,000

2,46
Endzeit

Lichtschranke

09:25:49,025
09:29:02,217
09:29:31,073
09:30:49,663
09:31:49,686
09:32:50,990
09:33:56,278
09:42:19,522
09:34:48,103
09:37:01,061
09:36:06,709
09:38:41,736
09:36:03,724
09:40:24,557
09:41:52,026
09:42:58,758
09:44:01,784
09:44:57,443
09:45:58,149
09:46:53,276
09:47:54 477

09:49:55,031

09:51:57,093
09:52:57,606
09:54:12,294
09:54:51,459
09:55:52,829
09:56:58,232
09:58:13,308
09:58:57,207
09:59:51,397
10:00:36,620
10:01:55,408
10:13:17,479
10:03:42,950
10:05:15,565
10:05:57,717
10:06:57,990
10:07:19,291
10:08:55,027
10:09:56,841
10:09:42,520
10:11:53,767
10:13:07,433
10:13:33,513
10:13:42,480

10:16:59,475
10:17:55,014

SP2

Schnittpriifung Vormittag

Vorgegebener 50
Schnitt in km/h:
Differenz zur
Differenz Vorgabe
in Sekunden in Sekunden
49,025 128,095
182,217 5,097
151,073 26,047
169,663 7,457
169,686 7,434
170,990 6,130
176,278 0,842
619,522 442,402
108,103 69,017
181,061 3,941
66,709 110,411
161,736 15,384
56,276 120,844
144,557 32,563
172,026 5,094
178,758 1,638
181,784 4,664
177,443 0,323
178,149 1,029
173,276 3,844
174,477 2,643
35160,000 34982,880
175,031 2,089
35280,000 35102,880
177,093 0,027
177,606 0,486
192,294 15,174
171,459 5,661
172,829 4,291
178,232 1,112
193,308 16,188
177,207 0,087
171,397 5,723
156,620 20,500
175,408 1,712
797,479 620,359
162,950 14,170
195,565 18,445
177,717 0,597
177,990 0,870
139,291 37,829
175,027 2,093
176,841 0,279
102,520 74,600
173,767 3,353
187,433 10,313
153,513 23,607
102,480 74,640
36780,000 36602,880
179,475 2,355
175,014 2,106

Zeitvorgabe in
Sekunden:

177,120

Schnitt tatsdchlich Punkte SP2

km/h
180,643
48,601
58,621
52,198
52,191
51,793
50,239
14,295
81,922
48,912
132,756
54,756
157,367
61,263
51,481
49,542
48,717
49,909
49,711
51,109
50,757
0,252
50,597
0,251
50,008
49,863
46,054
51,651
51,241
49,688
45,813
49,975
51,670
56,545
50,488
11,105
54,348
45,284
49,832
49,756
63,579
50,598
50,079
86,383
50,965
47,249
57,689
86,417
0,241
49,344
50,602

6000,000
509,700
2604,700
745,700
743,400
613,000
84,200
6000,000
6000,000
394,100
6000,000
1538,400
6000,000
3256,300
509,400
163,800
466,400
32,300
102,900
384,400
264,300
6000,000
208,900
6000,000
2,700
48,600
1517,400
566,100
429,100
111,200
1618,800
8,700
572,300
2050,000
171,200
6000,000
1417,000
1844,500
59,700
87,000
3782,900
209,300
27,900
6000,000
335,300
1031,300
2360,700
6000,000
6000,000
235,500
210,600



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Schmidhuber J.
Frey R.

Babits G.
Kristek P.
Winkler H.
Gottardi C.
Fischer S.

Klosterrmann R.

Bailer M.
Rernboéck C.
Zanyath K.
Trosch E.
Rernboeck K.

Schmidhuber H.

Diglas F.
Krist J.
Benedek J.
Smarda M.
Teufl M.

10:16:00,000
10:17:00,000
10:18:00,000
10:19:00,000
10:20:00,000
10:21:00,000
10:22:00,000
10:23:00,000
10:24:00,000
10:25:00,000
10:26:00,000
10:27:00,000
10:28:00,000
10:29:00,000
10:30:00,000
10:31:00,000
10:32:00,000
10:33:00,000
10:34:00,000

10:18:56,542
10:19:54,225
10:20:51,104
10:21:57,400
10:23:10,787
10:24:03,534
10:24:58,196
10:30:02,583
10:26:57,309
10:27:49,802
10:29:08,449
10:29:58,552
10:31:14,612
10:32:00,237
10:32:46,044
10:33:38,878
10:33:45,101
10:35:53,443
10:37:11,449

176,542
174,225
171,104
177,400
190,787
183,534
178,196
422,583
177,309
169,802
188,449
178,552
194,612
180,237
166,044
158,878
105,101
173,443
191,449

0,578
2,895
6,016
0,280
13,667
6,414
1,076
245,463
0,189
7,318
11,329
1,432
17,492
3,117
11,076
18,242
72,019
3,677
14,329

50,164
50,831
51,758
49,921
46,418
48,253
49,698
20,957
49,947
52,155
46,994
49,599
45,506
49,135
53,335
55,741
84,262
51,060
46,258

57,800
289,500
601,600

28,000
1366,700
641,400
107,600

6000,000

18,900
731,800
1132,900
143,200
1749,200
311,700
1107,600
1824,200

6000,000
367,700
1432,900
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Startnummer

Gradisch W.
Baier C.
Bauer S.
Goschenhofer M.
Fuchs A.
Formanek K.
Hajek T.
Reischitz S.
Weihsmann R.
Unger K.
Skorecz P.
Zanyath T.
Lindeck - Pozza E.
Marosch P.
Marosch T.
Bundy G.
Herbst R.
Weithaler J.
Polaschek F.
Hajek W.
Stlrzer R.
Dragovits W.
Ceh W.

Past H.
Palten E.
Neuroth H.
Rettich H.
Berger M.
Kummer J.
Englisch C.
Wollner P.
Draxler H.
Enn H.
Linha L.
Frey R.
Jakob F.
Gschwindl V.
Fuchs B.
Gubier B.
Sakoschek G.
Kiffmann S.
Herzog N.
Bernauer H.
Zeisel E.
Frey C.

Pilz K.

Linha A.
Gasser W.

Putz E.

SP3

Ebersbrunn
Ring
(OP innen, 20P am
Ring,
50P auBen) Nicht
antreten 1000P
20
50
50
20
50
20
0
50
50
50
50
20
20
50
20
50
50
50
50
20
20
1000
20
1000
20
20
50
50
50
50
50
50
50
20
20
50
50
20
50
50
50
50
20
0
50
0
50
50
1000
50

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

(=)

1000

1000

O O 0O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO0 0O OO0 0O OO O OO

(=)

1000



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Czermak H.
Schmidhuber J.
Frey R.

Babits G.
Kristek P.
Winkler H.
Gottardi C.
Fischer S.

Klosterrmann R.

Bailer M.
Rernboéck C.
Zanyath K.
Trosch E.
Rernboeck K.

Schmidhuber H.

Diglas F.
Krist J.
Benedek J.
Smarda M.
Teufl M.

50
50
20
20
20
50
20

1000
20
20
50
20
50
20
20

20
50
20
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Startnummer

Gradisch W.
Baier C.
Bauer S.
Goschenhofer M.
Fuchs A.
Formanek K.
Hajek T.
Reischutz S.
Weihsmann R.
Unger K.
Skorecz P.
Zanyath T.

Lindeck - Pozza E.

Marosch P.
Marosch T.
Bundy G.
Herbst R.
Weithaler J.
Polaschek F.
Hajek W.
Stirzer R.
Dragovits W.
Ceh W.

Past H.
Palten E.
Neuroth H.
Rettich H.
Berger M.
Kummer J.
Englisch C.
Wollner P.
Draxler H.
Enn H.
Linha L.
Frey R.
Jakob F.
Gschwindl V.
Fuchs B.
Gubier B.
Sakoschek G.
Kiffmann S.
Herzog N.
Bernauer H.
Zeisel E.
Frey C.

Pilz K.

Linha A.
Gasser W.

Putz E.
Czermak H.

Vorgabe:

Durchfahrtszeit
Vorgabe

11:21:00,000
11:22:00,000
11:23:00,000
11:24:00,000
11:25:00,000
11:26:00,000
11:27:00,000
11:28:00,000
11:29:00,000
11:30:00,000
11:31:00,000
11:32:00,000
11:33:00,000
11:34:00,000
11:35:00,000
11:36:00,000
11:37:00,000
11:38:00,000
11:39:00,000
11:40:00,000
11:41:00,000
11:42:00,000
11:43:00,000
11:44:00,000
11:45:00,000
11:46:00,000
11:47:00,000
11:48:00,000
11:49:00,000
11:50:00,000
11:51:00,000
11:52:00,000
11:53:00,000
11:54:00,000
11:55:00,000
11:56:00,000
11:57:00,000
11:58:00,000
11:59:00,000
12:00:00,000
12:01:00,000
12:02:00,000
12:03:00,000
12:04:00,000
12:05:00,000
12:06:00,000
12:07:00,000
12:08:00,000
12:09:00,000
12:10:00,000
12:11:00,000

ZK1

Sitzendorf a. d. Schmida

02:20:00,000

Zeit
Lichtschranke

11:21:21,244
11:22:00,305
11:23:00,170
11:24:01,348
11:25:00,015
11:34:24,954
11:27:00,232
11:43:09,757
11:28:40,313
11:30:00,836
11:31:00,379
11:31:59,892
11:32:57,834
11:34:00,481
11:35:00,223
11:35:58,946
11:36:59,300
11:38:00,365
11:38:59,765
11:40:00,150
11:41:00,541

11:43:00,182

11:44:59,496
11:46:00,367
11:46:59,870
11:48:00,685
11:48:55,024
11:49:59,640
11:50:59,882
11:52:00,852
11:53:00,327
11:53:59,961
11:54:59,911
11:55:39,680
11:56:44,810
11:57:59,558
11:58:59,375
12:00:00,300
12:01:02,982
12:02:00,978
12:02:59,828
12:04:02,007
12:04:59,804
12:06:02,023
12:06:59,541
12:07:36,878

12:10:00,104
12:11:00,041

Differenz zur
Vorgabe

00:00:21,244
00:00:00,305
00:00:00,170
00:00:01,348
00:00:00,015
00:08:24,954
00:00:00,232
00:15:09,757
00:00:19,687
00:00:00,836
00:00:00,379
00:00:00,108
00:00:02,166
00:00:00,481
00:00:00,223
00:00:01,054
00:00:00,700
00:00:00,365
00:00:00,235
00:00:00,150
00:00:00,541
11:42:00,000
00:00:00,182
11:44:00,000
00:00:00,504
00:00:00,367
00:00:00,130
00:00:00,685
00:00:04,976
00:00:00,360
00:00:00,118
00:00:00,852
00:00:00,327
00:00:00,039
00:00:00,089
00:00:20,320
00:00:15,190
00:00:00,442
00:00:00,625
00:00:00,300
00:00:02,982
00:00:00,978
00:00:00,172
00:00:02,007
00:00:00,196
00:00:02,023
00:00:00,459
00:00:23,122
12:09:00,000
00:00:00,104
00:00:00,041

Punkte ZK1

2124,4
30,5
17
134,8
1,5
6000
23,2
6000
1968,7
83,6
37,9
10,8
216,6
48,1
22,3
105,4
70
36,5
23,5
15
54,1
6000
18,2
6000
50,4
36,7
13
68,5
497,6
36
11,8
85,2
32,7
3,9
8,9
2032
1519
44,2
62,5
30
298,2
97,8
17,2
200,7
19,6
202,3
45,9
2312,2
6000
10,4
4,1

Stehenbleiben
25m vor Lichts.

Strafpunkte

(=}
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Schmidhuber J.
Frey R.

Babits G.
Kristek P.
Winkler H.
Gottardi C.
Fischer S.

Klosterrmann R.

Bailer M.
Rernboéck C.
Zanyath K.
Trosch E.
Rernboeck K.

Schmidhuber H.

Diglas F.
Krist J.
Benedek J.
Smarda M.
Teufl M.

12:12:00,000
12:13:00,000
12:14:00,000
12:15:00,000
12:16:00,000
12:17:00,000
12:18:00,000
12:19:00,000
12:20:00,000
12:21:00,000
12:22:00,000
12:23:00,000
12:24:00,000
12:25:00,000
12:26:00,000
12:27:00,000
12:28:00,000
12:29:00,000
12:30:00,000

12:12:00,239
12:13:01,272
12:13:57,509
12:15:00,663
12:16:00,519
12:17:00,434
12:18:00,393

12:20:00,202
12:21:01,670
12:21:59,292
12:23:01,202
12:24:00,483
12:25:06,020
12:25:59,241
12:27:01,242
12:28:00,216
12:29:00,291
12:30:01,085

00:00:00,239
00:00:01,272
00:00:02,491
00:00:00,663
00:00:00,519
00:00:00,434
00:00:00,393
12:19:00,000
00:00:00,202
00:00:01,670
00:00:00,708
00:00:01,202
00:00:00,483
00:00:06,020
00:00:00,759
00:00:01,242
00:00:00,216
00:00:00,291
00:00:01,085

23,9
127,2
2491

66,3

51,9

43,4

39,3
6000

20,2

167

70,8
120,2

48,3

602

75,9
124,2

21,6

29,1
108,5

(I~ T~ B B~ T~ B B~ T~ I B~ T~ B~ B~ T~ B B~ I B~ )
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Startnummer

Gradisch W.
Baier C.
Bauer S.
Goschenhofer M.
Fuchs A.
Formanek K.
Hajek T.
Reischutz S.
Weihsmann R.
Unger K.
Skorecz P.
Zanyath T.
Lindeck - Pozza E.
Marosch P.
Marosch T.
Bundy G.
Herbst R.
Weithaler J.
Polaschek F.
Hajek W.
Stirzer R.
Dragovits W.
Ceh W.

Past H.
Palten E.
Neuroth H.
Rettich H.
Berger M.
Kummer J.
Englisch C.
Wollner P.
Draxler H.
Enn H.
Linha L.
Frey R.
Jakob F.
Gschwindl V.
Fuchs B.
Gubier B.
Sakoschek G.
Kiffmann S.
Herzog N.
Bernauer H.
Zeisel E.
Frey C.

Pilz K.

Linha A.
Gasser W.

Putz E.
Czermak H.

SP4

GleichmaRBigkeitsetappe 1 - Rohrbach

SP4/1

1. Lichtschranke 2. Lichtschranke

11:33:51,093
11:35:55,378
11:37:47,188
11:37:16,376
11:38:04,829
11:47:21,662
11:38:40,473
11:56:42,999
11:42:11,763
11:42:31,133
11:42:41,968
11:47:41,083
11:45:07,939
11:48:16,467
11:45:58,277
11:47:59,173
11:49:15,092
11:49:00,185
11:51:00,517
11:50:37,740
11:51:34,432

11:55:13,841

11:56:28,510
11:58:00,563
11:58:42,339
11:59:03,203
12:05:31,561
12:05:08,708
12:05:15,173
12:05:56,185
12:07:19,990
12:10:02,657
12:07:43,347
12:13:29,629
12:11:37,368
12:12:18,277
12:11:18,532
12:12:35,850
12:15:29,994
12:13:46,287
12:13:59,788
12:15:40,240
12:17:13,658
12:23:01,274
12:18:33,446
12:49:08,651

12:20:59,540
12:22:54,257

SP4/2

11:38:42,152
11:41:45,609
11:43:22,105
11:43:35,139
11:44:48,142
11:52:02,192
11:46:08,009
12:00:52,994
11:47:34,109
11:48:01,278
11:47:05,975
11:52:07,050
11:49:39,889
11:52:16,024
11:50:05,966
11:63:12,472
11:54:08,815
11:54:00,520
11:55:48,911
11:55:08,264
11:56:15,457

12:00:12,483

12:00:50,733
12:03:16,616
12:03:34,584
12:04:05,962
12:10:18,644
12:09:42,684
12:10:11,813
12:13:36,696
12:12:08,265
12:14:49,804
12:12:44,096
12:17:25,456
12:17:06,479
12:17:24,176
12:16:22,912
12:17:32,960
12:19:46,688
12:18:36,159
12:18:46,674
12:19:55,096
12:21:31,085
12:28:02,677
12:24:01,278
13:01:57,002

12:24:53,278
12:27:53,860

Differenz
(=Richtzeit)
00:04:51,059
00:05:50,231
00:05:34,917
00:06:18,763
00:06:43,313
00:04:40,530
00:07:27,536
00:04:09,995
00:05:22,346
00:05:30,145
00:04:24,007
00:04:25,967
00:04:31,950
00:03:59,557
00:04:07,689
00:05:13,299
00:04:53,723
00:05:00,335
00:04:48,394
00:04:30,524
00:04:41,025
00:00:00,000
00:04:58,642
00:00:00,000
00:04:22,223
00:05:16,053
00:04:52,245
00:05:02,759
00:04:47,083
00:04:33,976
00:04:56,640
00:07:40,511
00:04:48,275
00:04:47,147
00:05:00,749
00:03:55,827
00:05:29,111
00:05:05,899
00:05:04,380
00:04:57,110
00:04:16,694
00:04:49,872
00:04:46,886
00:04:14,856
00:04:17,427
00:05:01,403
00:05:27,832
00:12:48,351
00:00:00,000
00:03:53,738
00:04:59,603

1.

SP5

GleichmaRBigkeitsetappe 2 - Rohrbach

SP5/1 SP5/2
Differenz
Lichtschranke 2. Lichtschranke (=Vergleichszeit)
14:05:08,085 14:10:28,062 00:05:19,977
14:04:51,437 14:10:41,325 00:05:49,888
14:05:31,420 14:11:05,851 00:05:34,431
14:07:09,808 14:13:27,762 00:06:17,954
14:07:19,665 14:14:02,510 00:06:42,845
14:08:26,557 14:13:54,872 00:05:28,315
14:09:29,237 14:16:55,215 00:07:25,978
14:10:45,988 14:15:59,765 00:05:13,777
14:11:31,585 14:17:06,312 00:05:34,727
14:13:01,121 14:18:31,101 00:05:29,980
14:13:19,106 14:16:59,659 00:03:40,553
14:15:03,858 14:19:30,804 00:04:26,946
14:15:40,375 14:20:20,035 00:04:39,660
14:16:49,787 14:20:47,249 00:03:57,462
14:17:37,510 14:21:48,748 00:04:11,238
14:18:59,847 14:24:14,174 00:05:14,327
14:19:15,461 14:24:16,536 00:05:01,075
14:21:00,531 14:26:00,406 00:04:59,875
14:21:36,460 14:26:35,035 00:04:58,575
14:22:43,871 14:27:12,376 00:04:28,505
14:23:41,505 14:28:22,883 00:04:41,378
00:00:00,000
14:25:38,481 14:30:37,818 00:04:59,337
00:00:00,000
14:27:23,319 14:31:43,868 00:04:20,549
14:29:00,458 14:34:16,543 00:05:16,085
14:29:16,302 14:34:20,983 00:05:04,681
14:30:50,872 14:35:53,277 00:05:02,405
14:31:34,950 14:36:08,726 00:04:33,776
14:33:01,179 14:37:34,697 00:04:33,518
14:33:28,041 14:38:36,843 00:05:08,802
14:34:07,804 14:41:48,807 00:07:41,003
14:34:59,077 14:39:46,912 00:04:47,835
14:36:50,052 14:41:56,398 00:05:06,346
14:37:41,423 14:42:45,901 00:05:04,478
00:00:00,000
14:39:45,851 14:45:15,082 00:05:29,231
14:40:30,893 14:45:22,438 00:04:51,545
14:41:39,516 14:46:45,285 00:05:05,769
14:42:16,188 14:47:13,142 00:04:56,954
14:43:34,938 14:47:55,411 00:04:20,473
14:44:35,846 14:49:27,143 00:04:51,297
14:45:24,273 14:50:11,217 00:04:46,944
14:46:52,784 14:50:38,397 00:03:45,613
14:47:40,618 14:51:48,527 00:04:07,909
14:48:22,283 14:53:24,388 00:05:02,105
14:49:54,473 14:54:58,035 00:05:03,562
14:50:48,503 14:55:01,983 00:04:13,480
00:00:00,000
14:52:21,325 14:56:14,983 00:03:53,658
14:53:30,991 14:58:36,103 00:05:05,112




52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Schmidhuber J.
Frey R.

Babits G.
Kristek P.
Winkler H.
Gottardi C.
Fischer S.

Klosterrmann R.

Bailer M.
Rernboéck C.
Zanyath K.
Trosch E.
Rernboeck K.

Schmidhuber H.

Diglas F.
Krist J.
Benedek J.
Smarda M.
Teufl M.

12:34:29,146
12:24:41,728
12:26:24,455
12:26:59,745
12:30:52,803
12:30:18,644
12:35:00,032

12:31:59,845
12:33:15,019
12:36:52,417
12:37:42,051
12:36:06,665
12:40:30,170
12:44:29,261
12:40:48,054
12:39:42,271
12:40:13,637
12:43:55,731

12:39:48,000
12:28:41,892
12:31:04,232
12:32:11,430
12:36:52,106
12:35:19,362
12:40:00,404

12:37:56,181
12:38:04,201
12:41:49,684
12:43:23,048
12:40:19,571
12:46:19,144
12:49:18,214
12:46:24,293
12:44:04,104
12:44:24,833
12:49:09,722

00:05:18,854
00:04:00,164
00:04:39,777
00:05:11,685
00:05:59,303
00:05:00,718
00:05:00,372
00:00:00,000
00:05:56,336
00:04:49,182
00:04:57,267
00:05:40,997
00:04:12,906
00:05:48,974
00:04:48,953
00:05:36,239
00:04:21,833
00:04:11,196
00:05:13,991

14:55:03,442
14:56:01,621
14:56:33,769
14:57:24,579
14:58:32,622
15:00:00,653
15:01:00,422

15:03:30,203
15:03:49,933
15:04:31,146
15:05:31,658
15:06:31,151
15:07:27,716
15:08:45,373
15:09:30,258
15:10:47,789
15:11:21,818
15:13:00,737

15:00:25,226
15:00:09,302
15:01:13,706
15:02:36,100
15:04:35,892
15:05:01,554
15:06:00,430

15:09:29,232
15:08:39,443
15:09:39,911
15:11:12,345
15:11:13,977
15:13:31,689
15:13:44,887
15:14:00,340
15:15:11,655
15:15:33,560
15:18:12,391

00:05:21,784
00:04:07,681
00:04:39,937
00:05:11,521
00:06:03,270
00:05:00,901
00:05:00,008
00:00:00,000
00:05:59,029
00:04:49,510
00:05:08,765
00:05:40,687
00:04:42,826
00:06:03,973
00:04:59,514
00:04:30,082
00:04:23,866
00:04:11,742
00:05:11,654
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Startnummer

Gradisch W.
Baier C.
Bauer S.

Goschenhofer M.

Fuchs A.
Formanek K.
Hajek T.
Reischitz S.
Weihsmann R.
Unger K.
Skorecz P.
Zanyath T.

Lindeck - Pozza E.

Marosch P.
Marosch T.
Bundy G.
Herbst R.
Weithaler J.
Polaschek F.
Hajek W.
Stlrzer R.
Dragovits W.
Ceh W.

Past H.
Palten E.
Neuroth H.
Rettich H.
Berger M.
Kummer J.
Englisch C.
Wollner P.
Draxler H.
Enn H.
Linha L.
Frey R.
Jakob F.
Gschwindl V.
Fuchs B.
Gubier B.
Sakoschek G.
Kiffmann S.
Herzog N.
Bernauer H.
Zeisel E.
Frey C.

Pilz K.

Linha A.
Gasser W.

Putz E.
Czermak H.

00:00:28,918
00:00:00,343
00:00:00,486
00:00:00,809
00:00:00,468
00:00:47,785
00:00:01,558
00:01:03,782
00:00:12,381
00:00:00,165
00:00:43,454
00:00:00,979
00:00:07,710
00:00:02,095
00:00:03,549
00:00:01,028
00:00:07,352
00:00:00,460
00:00:10,181
00:00:02,019
00:00:00,353
00:00:00,000
00:00:00,695
00:00:00,000
00:00:01,674
00:00:00,032
00:00:12,436
00:00:00,354
00:00:13,307
00:00:00,458
00:00:12,162
00:00:00,492
00:00:00,440
00:00:19,199
00:00:03,729
00:03:55,827
00:00:00,120
00:00:14,354
00:00:01,389
00:00:00,156
00:00:03,779
00:00:01,425
00:00:00,058
00:00:29,243
00:00:09,518
00:00:00,702
00:00:24,270
00:08:34,871
00:00:00,000
00:00:00,080
00:00:05,509

2891,8
34,3
48,6
80,9
46,8

4778,5
155,8
6000

1238,1
16,5

43454
97,9
771

209,5
354,9
102,8
735,2
46
1018,1
201,9
35,3
6000
69,5
6000
167,4
3,2

1243,6
35,4

1330,7
45,8

1216,2
49,2

44
1919,9
372,9
6000
12

1435,4
138,9
15,6

377,9
142,5
5,8
2924,3
951,8
70,2
2427
6000
6000

550,9



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Schmidhuber J.
Frey R.

Babits G.
Kristek P.
Winkler H.
Gottardi C.
Fischer S.

Klosterrmann R.

Bailer M.
Rernboéck C.
Zanyath K.
Trosch E.
Rernboeck K.

Schmidhuber H.

Diglas F.
Krist J.
Benedek J.
Smarda M.
Teufl M.

00:00:02,930
00:00:07,517
00:00:00,160
00:00:00,164
00:00:03,967
00:00:00,183
00:00:00,364
00:00:00,000
00:00:02,693
00:00:00,328
00:00:11,498
00:00:00,310
00:00:29,920
00:00:14,999
00:00:10,561
00:01:06,157
00:00:02,033
00:00:00,546
00:00:02,337

293
751,7
16
16,4
396,7
18,3
36,4
6000
269,3
32,8
1149,8
31
2992
1499,9
1056,1
6000
203,3
54,6
233,7
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Startnummer

Gradisch W.
Baier C.
Bauer S.
Goschenhofer M.
Fuchs A.
Formanek K.
Hajek T.
Reischitz S.
Weihsmann R.
Unger K.
Skorecz P.
Zanyath T.
Lindeck - Pozza E.
Marosch P.
Marosch T.
Bundy G.
Herbst R.
Weithaler J.
Polaschek F.
Hajek W.
Stlrzer R.
Dragovits W.
Ceh W.

Past H.
Palten E.
Neuroth H.
Rettich H.
Berger M.
Kummer J.
Englisch C.
Wollner P.
Draxler H.
Enn H.
Linha L.
Frey R.
Jakob F.
Gschwindl V.
Fuchs B.
Gubier B.
Sakoschek G.
Kiffmann S.
Herzog N.
Bernauer H.
Zeisel E.
Frey C.

Pilz K.

Linha A.
Gasser W.

Putz E.
Czermak H.

SP7

Retourgang / Stange

cm = Punkte

19
8
50
25
29
18
25
50
4
50
50
40
30
28
40
27
9
50
50
28
38
1000
17
1000
50
45
12
30
50
15
8
32
30
50
50
1000
50
48
7
22
8
5
38
5
29
50
40
1000
1000
50
50

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

(=)

1000

1000

O © O O © © © © © ©

(=)

1000

O O O O O © O © © ©o°

(=)

1000



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Schmidhuber J.
Frey R.

Babits G.
Kristek P.
Winkler H.
Gottardi C.
Fischer S.

Klosterrmann R.

Bailer M.
Rernboéck C.
Zanyath K.
Trosch E.
Rernboeck K.

Schmidhuber H.

Diglas F.
Krist J.
Benedek J.
Smarda M.
Teufl M.

50
26
18
50
17

42
1000
33
16
22
22

24
50
31
50
19
50

O © © © © ©

1000

(=}

O O O O O © © © ©o °
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Startnummer

Gradisch W.
Baier C.
Bauer S.
Goschenhofer M.
Fuchs A.
Formanek K.
Hajek T.
Reischutz S.
Weihsmann R.
Unger K.
Skorecz P.
Zanyath T.
Lindeck - Pozza E.
Marosch P.
Marosch T.
Bundy G.
Herbst R.
Weithaler J.
Polaschek F.
Hajek W.
Stirzer R.
Dragovits W.
Ceh W.

Past H.
Palten E.
Neuroth H.
Rettich H.
Berger M.
Kummer J.
Englisch C.
Wollner P.
Draxler H.
Enn H.
Linha L.
Frey R.
Jakob F.
Gschwindl V.
Fuchs B.
Gubier B.
Sakoschek G.
Kiffmann S.
Herzog N.
Bernauer H.
Zeisel E.
Frey C.

Pilz K.

Linha A.
Gasser W.

Putz E.
Czermak H.

Vorgabe:

Durchfahrtszeit
Vorgabe

16:26:00,000
16:27:00,000
16:28:00,000
16:29:00,000
16:30:00,000
16:31:00,000
16:32:00,000
16:33:00,000
16:34:00,000
16:35:00,000
16:36:00,000
16:37:00,000
16:38:00,000
16:39:00,000
16:40:00,000
16:41:00,000
16:42:00,000
16:43:00,000
16:44:00,000
16:45:00,000
16:46:00,000
16:47:00,000
16:48:00,000
16:49:00,000
16:50:00,000
16:51:00,000
16:52:00,000
16:53:00,000
16:54:00,000
16:55:00,000
16:56:00,000
16:57:00,000
16:58:00,000
16:59:00,000
17:00:00,000
17:01:00,000
17:02:00,000
17:03:00,000
17:04:00,000
17:05:00,000
17:06:00,000
17:07:00,000
17:08:00,000
17:09:00,000
17:10:00,000
17:11:00,000
17:12:00,000
17:13:00,000
17:14:00,000
17:15:00,000
17:16:00,000

02:25:00,000

Zeit
Lichtschranke

16:25:46,592
16:27:01,080
16:28:01,928
16:29:00,640
16:30:00,107
16:30:26,214
16:31:59,914
16:33:04,073
16:33:50,999
16:35:01,748
16:35:59,716
16:37:01,757
16:37:52,608
16:38:59,936
16:40:00,243
16:40:59,996
16:42:00,686
16:43:00,445
16:44:00,102
16:45:00,833
16:46:00,220

16:48:01,594

16:50:00,459
16:51:00,027
16:52:00,444
16:53:00,601
16:54:00,558
16:55:00,080
16:55:59,043
16:57:01,457
16:37:34,765
16:59:01,069
17:00:00,369

17:02:03,395
17:03:00,494
17:04:01,197
17:05:01,714
17:06:02,215
17:07:01,121
17:08:00,185
17:09:35,008
17:09:59,587
17:11:00,450
17:12:00,447

17:14:59,270
17:15:59,573

ZK2

Wolkersdorf

Differenz zur
Vorgabe

00:00:13,408
00:00:01,080
00:00:01,928
00:00:00,640
00:00:00,107
00:00:33,786
00:00:00,086
00:00:04,073
00:00:09,001
00:00:01,748
00:00:00,284
00:00:01,757
00:00:07,392
00:00:00,064
00:00:00,243
00:00:00,004
00:00:00,686
00:00:00,445
00:00:00,102
00:00:00,833
00:00:00,220
16:47:00,000
00:00:01,594
16:49:00,000
00:00:00,459
00:00:00,027
00:00:00,444
00:00:00,601
00:00:00,558
00:00:00,080
00:00:00,957
00:00:01,457
00:20:25,235
00:00:01,069
00:00:00,369
17:01:00,000
00:00:03,395
00:00:00,494
00:00:01,197
00:00:01,714
00:00:02,215
00:00:01,121
00:00:00,185
00:00:35,008
00:00:00,413
00:00:00,450
00:00:00,447
17:13:00,000
17:14:00,000
00:00:00,730
00:00:00,427

Punkte ZK1

1340,8
108
192,8
64
10,7
3378,6
8,6
407,3
900,1
174,8
28,4
175,7
739,2
6,4
24,3
0,4
68,6
44,5
10,2
83,3
22
6000
159,4
6000
459
2,7
44,4
60,1
55,8
8
95,7
145,7
6000
106,9
36,9
6000
339,5
49,4
119,7
171,4
221,5
112,1
18,5
3500,8
413
45
44,7
6000
6000
73
42,7

Stehenbleiben
25m vor Lichts.

Strafpunkte
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Schmidhuber J.
Frey R.

Babits G.
Kristek P.
Winkler H.
Gottardi C.
Fischer S.

Klosterrmann R.

Bailer M.
Rernboéck C.
Zanyath K.
Trosch E.
Rernboeck K.

Schmidhuber H.

Diglas F.
Krist J.
Benedek J.
Smarda M.
Teufl M.

17:17:00,000
17:18:00,000
17:19:00,000
17:20:00,000
17:21:00,000
17:22:00,000
17:23:00,000
17:24:00,000
17:25:00,000
17:26:00,000
17:27:00,000
17:28:00,000
17:29:00,000
17:30:00,000
17:31:00,000
17:32:00,000
17:33:00,000
17:34:00,000
17:35:00,000

17:17:00,861
17:18:00,693
17:18:57,985
17:19:59,988
17:21:01,225
17:21:59,158
17:23:00,355

17:25:00,315
17:26:00,645
17:27:00,388
17:28:02,010
17:29:01,183
17:31:12,923
17:31:01,702
17:32:02,196
17:33:02,624
17:34:01,146
17:34:56,241

00:00:00,861
00:00:00,693
00:00:02,015
00:00:00,012
00:00:01,225
00:00:00,842
00:00:00,355
17:24:00,000
00:00:00,315
00:00:00,645
00:00:00,388
00:00:02,010
00:00:01,183
00:01:12,923
00:00:01,702
00:00:02,196
00:00:02,624
00:00:01,146
00:00:03,759

86,1
69,3
201,5
1,2
122,5
84,2
35,5
6000
31,5
64,5
38,8
201
118,3
6000
170,2
219,6
262,4
114,6
375,9
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